
 
Raadsbesluit

Toekomst Vuilafvoerbedrijf Duin- en 
Bollenstreek (VAB)-Business Case
Datum raadsvergadering :
Zaaknummer : 24657
Griffienummer : 

De raad van de gemeente Noordwijk,

gelezen het voorstel van het college van,

gelet op,

BESLUIT:

I. Neemt kennis van de Business case inzake de toekomst VAB en de KplusV notitie inzake         
de doorrekening van de scenario’s afvalbeheer Hillegom, Lisse, Teylingen en  Noordwijk.

II. Stemt in met het richtinggevend advies voor de keuze van scenario C, te weten, ‘doorgaan 
met het VAB, optimaliseren van het terrein’ en het onderzoeken van de publiek-private 
samenwerkingsmogelijkheden.

dat vorenstaande wijziging in werking treedt per

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van.

Mw. W.J.A. Verkleij ,voorzitter

M.R. Fabbricotti ,griffier


